

M2 BOLIG KS INVEST ApS

Årsrapport

20. september 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2014

Anne Sophie Ulrich

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M2 BOLIG KS INVEST ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr: 34706840
Regnskabsår: 20/09/2012 - 31/12/2013

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Store Kongensgade 68
1264 København K
CVR-nr: 15915641

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed og alt hvad der kan sidestilles hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -198.287.

Egenkapitalen udgør kr. -118.287.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2013 jf. omtalen af den økonomiske situation mv. i note 1 til regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. sep 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-12.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-203.300
Øvrige finansielle omkostninger	1	-912
Ordinært resultat før skat		-216.712
Ekstraordinært resultat før skat		-216.712
Skat af årets resultat	2	18.425
Årets resultat		-198.287
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-198.287
I alt		-198.287

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Udsudte skatteaktiver		0
Tilgodehavende skat		0
Periodeafgrænsningsposter		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-198.287
Egenkapital i alt	4	-118.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		105.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.287
Gældsforpligtelser i alt		118.287
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 912 renter til tilknyttede virksomheder.

2. Skat af årets resultat

	2012/13
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Refunderet skat moderselskab	-18.425
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-18.425</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede selskaber kr.
Kostpris 20. september 2012	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2013	<u>0</u>
Værdiregulering 20. september 2012	0
Resultat	2.305.466
Indskud	203.300
Øvrige værdireguleringer	-2.508.766
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele	0
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013	<u>0</u>

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
K/S Valimotie	Lyngby-Taarbæk	8,57%	6.297.480	14.109.632
K/S Kurt-Schumacher-Damm	København	10,50%	16.816.878	-17.473.523

4. Egenkapital i alt

	20/09-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	0	-	-198.287	-198.287
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	80.000	0	198.287	-118.287

31/12-13

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000

80.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og underbalancen er i alt væsentlighed finansieret af moderselskabet sammen med anpartshaveren i M2 Bolig ApS, som har givet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer samt givet tilsagn om opretholdelse af kreditfacilitet.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab M2 Bolig ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter ved sin deltagelse i K/S Valimoti med sin andel af den ikke indbetalte del af stamkapitalen. Dette beløb kan maksimalt udgøre t.kr. 600.

Selskabet har ved sin deltagelse i K/S Kurt Schumacher Damm påtaget sig en resthæftelse på t.kr. 1.602. Selskabet har som selvskyldnerkautionist stillet kaution for K/S Kurt Schumacher Damm's gæld til bankforbindelse svarende til 125% af den forholdsmæssige andel af den til enhver tid værende restgæld på bankengagementet. Kautionen kan højst andrage t.kr. 1.108 plus renter m.v. heraf.